<sup>1</sup> [E. g. Zuingl. De Vera et Falsa Relig. Opp. ii. f. 202. "Qui in hac publica gratiarum actione interest toti se Ecclesie probaret ex eorum esse numero, qui Christo pro nobis exposito fiderent. . . . Unde et Communio sive Communicatio apud Paulum vocatur." fol. 204. "Christus est animæ cibus, quod ea dum videt Deum Filio unigenito non pepercisse, . . . certa fit gratiæ Dei salutisque." f. 207. (after exposing the doctrine of gross corporal manducation) he adds, "Liberum cuique de spirituali manducatione utcumque velit sentire, modo Christi non suis nitatur placitis." f. 212. "Est Eucharistia, sive Synaxis, sive Cœna

"Dominica, nihil aliud quam Commemoratio, qua ii qui se Christi morte et sanguine firmiter credunt Patri reconciliatos esse, hanc violentam mortem annunciant." fol. 213. "Augustinum, præ aliis acuto perspicacique ingenio virum, sua tempestate non fuisse ausum diserte veritatem proloqui, quæ jam casum magna parte dederat. Vidit omnino pius homo quid hoc sacramentum esset, et in quem usum esset institutum; verum invaluerat opinio de corporea carne."]

<sup>2</sup> [Chiefly by the influence of Calvin on the one side and Melancthon on the other. See Mosheim, E. H. Cent. xvi. § iii. p. ii. c. 1. n.º. 27. and c. 2. n.º. 12.]